АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2025                                                                                                       № 520

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 30.12.2020 № 971

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2020

№ 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»,

распоряжением Министерства строительства и архитектуры Ульяновской обла-

сти от 24.06.2019 № 1324-од «О создании государственной информационной

системы обеспечения градостроительной деятельности Ульяновской области»,

Уставом муниципального образования «Старомайнский район» Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 30.12.2020 № 971 «Об утверждении администра-

тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

сведений, документов, материалов, содержащихся в государственной информа-

ционной системе обеспечения градостроительной деятельности Ульяновской

области» (далее - Административный регламент) изменение, дополнив Прило-

жение № 1 «Перечень разделов, содержащихся в государственной информаци-

онной системе обеспечения градостроительной деятельности Ульяновской об-

ласти с указанием размещѐнных в них сведений, документов, материалов,

предоставляемых по запросам» Административного регламента разделом 13 (1)

следующего содержания:

13 (1) Комплексное развитие территорий.

Сведения:

Сведения, содержащие информацию о решении о комплексном развитии территории;

Сведения, содержащие информацию о договоре о комплексном развитии территории;

Документы, материалы, согласованные, выданные, утверждѐнные в рамках осуществления

комплексного развития территории пункт 12.9 части 5 статьи 56 Градостроительного кодекса

Российской Федерации

2

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева